




หน้า ๓ 
ตารางสอบหนังสืออนุมัติฯ ๒๕๖๘ 

 

กำหนดการสอบความรู้เพื่อรับหนังสืออนุมัติ 
แสดงความรู้ความชำนาญเฉพาะทางในวิชาชีพการพยาบาลและการผดุงครรภ์ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

---------------------------------- 
 

๑. กำหนดวันสอบข้อเขียน  วันอังคารที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๘ 
วันที่/เวลา รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบ สาขาที่สอบ 

วันอังคารที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๘ 
เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 

๑. น.ส.นงคราญ  ใจเพียร 
๒. นายนรินทร์   พิพัฒนวรคุณ 
๓. นางรัตนาภรณ์  ศิริเกต 
๔. นายวุฒิชัย  สมกิจ 
๕. น.ส.พงษ์ลัดดา  ปาระลี 
๖. นางศศิธร  พิชัยพงศ์ 
๗. นางนันท์นลิน  บรรจโรจน ์

 การพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ 

๑. น.ส.พรรณทิพา  ขำโพธิ์ 
๒. นางพนิดา  ศิริอำพันธ์กุล 

 สาขาการพยาบาลเด็ก 

๑. น.ส.สุชาวลี  พันธ์พงษ์  สาขาการพยาบาลจิตเวชและ
สุขภาพจิต 

๑. นางวิจิตร  วรรธนะวุฒ ิ
๒. นายโชคนิติพัฒน์  วิสูญ 
๓. นางเกสราวรรณ  ประดับพจน์ 
๔. นางกาญจนาภรณ ์ ไกรนรา 
๕. นางศิวาการ  นามปัญญา 

 สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติชุมชน 

๑. น.ส.สุวดี  พลน้ำเที่ยง  สาขาการผดุงครรภ์ 
๑. นางวัชราภรณ์  ไพโรจน์  สาขาผู้ป่วยโรคติดเชื้อและการ

ควบคุมการติดเชื้อ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



หน้า ๔ 
ตารางสอบหนังสืออนุมัติฯ ๒๕๖๘ 

๒. กำหนดวันสอบปากเปล่า  
วัน/เดือน/ปี เวลาสอบ วิชาที่สอบ ชื่อ – สกุล 

สาขาการพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ 
วันพุธที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางนันท์นลิน  บรรจโรจน ์  

๑๑.๐๐-๑๒.๓๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา น.ส.นงคราญ  ใจเพียร  
  ๑๓.๓๐-๑๕.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางศศิธร  พิชัยพงศ์  
 ๑๕.๐๐-๑๖.๓๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางรัตนาภรณ์  ศิริเกต  
 ๑๖.๓๐-๑๘.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา น.ส.พงษ์ลัดดา  ปาระลี  
วันพฤหัสบดทีี่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๐๘.๓๐-๑๐.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นายวุฒิชัย  สมกิจ  

๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. วิจัย น.ส.นฤมล  อนุมาศ  
๑๑.๐๐-๑๒.๐๐ น. วิจัย นางสินีนาฏ  มุ่งมานิตย์มงคล  
๑๓.๐๐-๑๔.๐๐ น. วิจัย น.ส.สุกมล  วงศ์คูณ  
๑๔.๐๐-๑๕.๐๐ น. วิจัย น.ท.หญิงอุทุมพร  รูปเล็ก  
๑๕.๐๐-๑๖.๓๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นายนรินทร์  พิพัฒนวรคุณ  

สาขาการพยาบาลเด็ก 
วันพุธที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๐๙.๐๐-๑๐.๐๐ น. วิจัย น.ส.อัมไพวรรณ  บุญแก้ววรรณ  

๑๐.๐๐-๑๑.๐๐ น. วิจัย นางกรรณิกา  ชาธรรม  
๑๑.๐๐-๑๒.๓๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา น.ส.พรรณทิพา  ขำโพธิ์  
๑๓.๓๐-๑๔.๓๐ น. วิจัย น.ส.อรทัย  ศิลป์ประกอบ  
๑๔.๓๐-๑๕.๓๐ น. กรณีศึกษา นางพนิดา  ศิริอำพันธ์กุล  

สาขาการพยาบาลจิตเวชและสุขภาพจิต 
วันพุธที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น วิจัย/กรณีศึกษา นางสาวสุชาวดี  พันธ์พงษ ์  
สาขาการพยาบาลเวชปฏิบัติชุมชน 
วันพุธที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๐๘.๓๐-๐๙.๓๐ น. วิจัย นางสุภาภรณ์  นากลาง  

๐๙.๓๐-๑๑.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางเกสราวรรณ  ประดับพจน์  
๑๑.๐๐-๑๒.๓๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางกาญจนาภรณ์  ไกรนรา  

๑๓.๓๐-๑๕.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นายโชคนิติพัฒน์  วิสูญ  

๑๕.๐๐-๑๖.๓๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางศิวาการ  นามปัญญา  

๑๖.๓๐-๑๘.๐๐ น. วิจัย/กรณีศึกษา นางวิจิตร  วรรธนะวุฒ ิ  

สาขาการผดุงครรภ์ 
วันพุธที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น วิจัย/กรณีศึกษา นางสาวสุดี  พลน้ำเที่ยง  

สาขาการพยาบาลผู้ป่วยโรคติดเชื้อและการควบคุมการติดเชื้อ 
วันพุธที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๘ ๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น วิจัย/กรณีศึกษา นางวัชาภรณ์  ไพโรจน์  

 
 


